
   Середня  загальноосвітня школа № 97 
      
    

НАКАЗ 
м. Львів 

 

                                                                             
31.05.2019 р.    
                                                                                                                           №  191                                                                              
Про зарахування учнів до 1-го класу. 
 
          На виконання ст..13 Закону України  «Про освіту»,наказу  
Міністерства  освіти   і науки України  від 16.04.2018 р. № 367 «Про 
затвердження  Порядку зарахування,  відрахування та переведення 
учнів  до державних та комунальних  закладів освіти  для здобуття 
повної  загальної середньої  освіти»,рішення виконавчого комітету 
Львівської міської ради  № 299 від 23.04.2018 р. «Про закріплення 
території обслуговування за закладами  загальної середньої  освіти  
м.Львова»(зі змінами),- 
 
Наказую : 
   1. Зарахувати  до  спискового  складу  учнів  школи :   
 
1-А клас  

№ 
з/п 

Прізвище   учня/учениці 

1.  Амосов   

2.  Башенська  

3.  Брень 

4.  Волкова                        

5.  Гопшта 

6.  Гренюх  

7.  Горячка  

8.  Дідух  

9.  Задвірний  

10.  Кукулевський  

11.  Костомаха  

12.  Кунтий  

13.  Леуш  

14.  Макаренко  

15.  Мацей  

16.  Мацуєва  

17.  Некрасова 

18.  Парамуд 

19.  Пастернак   

20.  Пенцак  

21.  Писко   



22.  Петраш  

23.  Прус  

24.  Пуджало  

25.  Романишин  

26.  Романишин 

27.  Совик  

28.  Стасів  

29.  Стомарівна  

30.  Худьо 

31.  Чапран  

32.  Шумило  

33.  Яворська  

34.  Ящук 
 

 
 1-Б клас   

№ 
з/п 

Прізвище   учня/учениці 

1 Андрунів   

2 Антонюк    

3 Бабленюк 

4 Білошицький    

5 Бережна    

6 Гула   

7 Гулевич   

8 Дорошева   

9 Жебюк   

10 Жук    

11 Злонкевич   

12 Кецур  

13 Ковальчук    

14 Когут    

15 Кожух   

16 Крижанівська   

17 Литовченко    

18 Мончук    

19 Мостицька    

20 Олійник    

21 Петришин   

22 Ріжка 

23 Синельнікова  

24 Скіра   

25 Стухляк  

26 Томинець   

27 Турленко   

28 Харапнікевич  



29 Хруневич    

30 Хромей   

 
1-В клас  

№ 

з/п 

Прізвище  учня/учениці 

1 Бокало  

2 Височинська  

3 Вітик 

4 Войтович  

5 Волкова 

6 Гавдульський 

7 Генжало 

8 Гладишева  

9 Голінка  

10 Голодівська 

11 Грицечко  

12 Дем’яненко  

13 Дячишин  

14 Захаревич  

15 Ковалів  

16  Каблак  

17  Маїк  

18 Максимець  

19 Маковський 

20 Мешкоч 

21 Оверко 

22 Огірко  

23 Оліховський 

24 Паєнський 

25 Симів  

26 Cірак  

27 Соколов  

28 Сухопляс  

29  Циганко  

30  Шкробут  

31  Шпелик  

 
 
 
 



 1-Є клас   

№ 
з/п 

Прізвище   учня/учениці 

1.  Бляхарський  

2.  Бубела  

3.  Вихованок  

4.  Войтович  

5.  Горін  

6.  Гречка   

7.  Гринчук  

8.  Гриценко  

9.  Демків   

10.  Дунчак   

11.  Дрочак  

12.  Котигорох  

13.  Курилюк   

14.  Лахман  

15.  Луцький  

16.  Мельник  

17.  Павлишин  

18.  Пахолків  

19.  Романус  

20.  Тимко  

21.  Токар  

22.  Сікорчик  

23.  Скрипкін 

24.  Сташинська  

25.  Столбова  

26.  Хом’як  

27.  Шпаківський  

28.  Чакраварті  

29.  Фрейдун  



30.  Яворська  

31.  Ягла  

32.  Яндьо  

 
Підстава :  заява батьків , медичні картки ФФ- 086-1/о,086-2/о, 063-1/о 
 
 
 
             Директор   школи                            П.Крупник  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 


